

Warszawa, 9 kwietnia 2014 r.

Global View w Open Life

Open Life TU Życie S.A wprowadza do oferty Global View – nowe ubezpieczenie indywidualne na życie i dożycie z ubezpieczeniowym funduszem kapitałowym opartym na funduszu inwestycyjnym iShares MSCI World UCITS ETF (Inc).

Odpowiadając na potrzeby rynku, opracowaliśmy produkt wykorzystujący nowoczesne rozwiązania i instrumenty finansowe – mówi Izabela Śliwowska, Wiceprezes Zarządu Open Life TU Życie S.A. Rezultatem wspólnych prac Open Life z ekspertami Getin Noble Banku jest ubezpieczenie o charakterze inwestycyjnym Global View – podsumowuje.

Global View jest propozycją dla Klientów Getin Noble Banku zainteresowanych produktem ze składką jednorazową, w którym formuła wypłaty na zakończenie okresu ubezpieczenia oparta jest o fundusz inwestycyjny iShares MSCI World UCITS ETF (Inc). Fundusz ten notowany jest m.in. na giełdzie papierów wartościowych w Londynie.

Lokując swoje środki w Global View Klient zyskuje pośrednio ekspozycję na rynek akcji spółek spośród 23 państw zakwalifikowanych do segmentu rynków rozwiniętych. Wśród nich według danych publikowanych przez firmę iShares z dnia 31.03.2014 r. największy udział, prawie 55%, mają akcje spółek ze Stanów Zjednoczonych. Duży udział mają także spółki z Wielkiej Brytanii (8,6670%), Japonii (8,1339%), Francji (4,2517%) czy Kanady (4,135%). Wśród spółek o dużym udziale znajdują się tacy giganci biznesu jak Apple, Exxon Mobil, Google, Microsoft, Johnson&Johnson, General Electric, Nestle, Wells Fargo, Chevron czy JPMorgan Chase.

Celem ubezpieczeniowego funduszu kapitałowego jest osiągnięcie 100% zainwestowanego kapitału (po uwzględnieniu opłaty transakcyjnej) powiększonego o wypracowane zyski z Instrumentu Bazowego (którym są tytuły uczestnictwa w funduszu iShares MSCI World UCITS ETF (Inc)) na koniec Okresu ubezpieczenia.

Korzyści dla inwestora:

- prosta konstrukcja ubezpieczenia
- umiarkowany próg wejścia (inwestycję można rozpocząć od 10 000 zł)
- ekspozycja funduszu na spółki z krajów rozwiniętych
- wyższy potencjał zysku w porównaniu z tradycyjnymi lokatami bankowymi
- Klient nie ponosi ryzyka walutowego

KONTAKT:

Kamila Kępińska
kamila.kepinska@openlife.pl
785 904 583

